
Продолжува исплатата на средства од ИПАРД програмата  
 

 
По успешната реализација на 
одобрената инвестиција на 
корисникот ИЗ Соња 
Секулоска од Охрид се 
исплатени 190.356,00 денари 
за обновување на постоечките 
овошни насади. 
Од вкупно исплатените 
средства, 142.767,00 денари 

се средства од буџетот на ЕУ и 47.589,00  денари се средства од буџетот на РМ. 
 
 
 
 
 
 


